令和２年１月１０日
栃木県空手道連盟審判員 様

栃木県空手道連盟会長 渡辺 眞幸
〃 審判部長 関本 辰男

令和２年度県審判員講習会・ランク付

日ごろより 県、地区、全国審判員の先生方に於いては 審判技術の発展にご協
力いただき、心より感謝しております。
表記のとおり、講習会及び県審判ランク付を下記のとおり開催致します。次年度

も各種県大会等の審判員として活躍していただけます様、多数の先生方の参加をお
願いいたします。

記

１．日 時 令和２年２月２３日（日）

２．時 間 １０時から受付 １０時３０分開始
※ 会場では強化選手選考会を実施しますので、時間前に会場に入ることは控え
てください。

３．場 所 栃木県南体育館剣道場
〒 323-0042 小山市外城３７１－１

TEL ０２８５－２１－００２１

４．日 程 講習会及び組手審判練習
県組手審判員ランク付け・地区組手審判審判員ランク付け（更新
１回未満及び希望者）

５．服 装 全空連指定審判員服装（但し時期を考慮し、Ｙシャツは長袖でも
可とします。）

６．参加費 講習会・ランク付け ３，０００円

７．申込先 ランク付け申込は下記に、郵送・ＦＡＸまたはメールでお願いします。
振込用紙のコピーを添付してください。

申込先 〒 321-4301
真岡市西田井１６０６－７
栃木県空手道連盟 審判部

関 本 辰 男 宛
Mail ： sekimototatuo@moka-tcg.ed.jp
ＦＡＸ： 0285-82-4732

振込先 足利銀行 真岡支店 普通口座 3474990
栃木県空手道連盟審判部 関本 辰男 まで

８．申込締切 令和２年２月７日（金） 厳守
不明な点がありましたら 090-8801-7262 関本まで

９． その他 本講習会に参加申し込みをいたしませんと、県大会や関東地区大会等、
本連盟推薦の審判員に委嘱することができません。あらかじめご了承
ください。（別用がある場合は、相談に応じます。）
県組手審判員及びランク付けを受ける地区審判員は、ランク付け結果
を送りますので住所氏名を記入した封筒（長３）をご持参ください。

（84 円切手を貼ってください）